
 

 

 

 

 

 

 

 

皆さん、お誘いあわせて お出かけください。 
  無料で『ふれあいバス』を臨時運行します（裏面参照）。 

事前にお申込みの上、ご利用・ご来場ください。 

【展示の部】 

日 時 令和５年 11 月 22 日（水）、24 日（金）～26 日（日）９時～16 時 

（ただし、26 日は９時～14 時まで） 

会 場 龍山森林文化会館ロビー 

部 門 短歌・俳句・書道・絵画・工芸・写真・生花・手芸等（予定） 

ここに 

注目！ 

・日頃、森林文化会館で活動されている各種団体の皆さんの作品のほか、地区社協のサロン

活動や、デイサービスセンターのはつらつ教室の参加者の作品なども出展されます。 

【舞台発表の部】 

日 時 令和５年 11 月 26（日）9時 30 分～12 時(発表団体数により変更する場合あり) 

会 場 龍山森林文化会館ホール  

内 容 地域の団体の方々などが日頃の活動の成果を発表します。 

 
・昨年に続き、横山小児童の皆さんが和太鼓の演奏を披露してくれます。（写真=R4 の様子） 

ここに 
注目！  
 

・天竜区内で活躍されるビバ・マンドリ

ーノ天竜（マンドリンとギターを中心

としたアンサンブル）やレインボーフ

ォールズ春野パラパライ（フラダン

スチーム）の皆さんが、今回初めて

ご参加いただけます。 

 

※詳細は、プログラム(11 月 6 日付世帯配布)でお知らせいたします。 
    なお、作品展示・出演を希望される方は、10 月 24 日（火）までに申込書の提出をお願いいたします。 

主  催  龍山地区文化振興事業実行委員会 
（構成団体：龍山文化協会・ＮＰＯ法人ほっと龍山・浜松市） 

問合せ  天竜区龍山町瀬尻 982-2（龍山森林文化会館内）実行委員会事務局まで 
TEL  053-968-0331(FAX  053-968-0333) 

 

 



 

運行日： 令和５年１１月26日（日）

1 龍山森林文化会館への送迎に、龍山ふれあいバスを臨時運行いたします。

2

3 運行は白倉、夏秋、戸倉、下平山、瀬尻及び青谷の６方面になっていますので、ご確認ください。

4 行きは、朝１便。　帰りは、午後の１便です。

申込期日：　令和５年１１月９日（木）厳守

予約先：龍山森林文化会館　電話０５３－９６８－０３３１

【１号車】 【２号車】 【３号車】

【所要時間 40分】 【所要時間 40分】 【所要時間 35分】

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

発時刻 発時刻 発時刻 発時刻 発時刻 発時刻

白倉峡 8:30 14:10 夏秋３号線入口 8:30 14:10 鮎釣集会所 8:30 14:05

白倉東 8:37 夏秋中央 8:32 龍山大橋たもと 8:35

白倉口バス停 8:40 大藤線入口 8:34 龍山森林組合上 8:37

市之瀬バス停 8:45 岩明大カーブ 8:45 中島集会所 8:40

中日向上 8:48 鳥井平 8:50 雲折集会所 8:45

新道中 8:55 農道楠線入口 8:52 8:50

西川バス停 9:00 大峯中 8:55 瀬尻バス停 9:05 13:30

瀬尻バス停 9:10 13:30 大庭下 9:05

瀬尻バス停 9:10 13:30

【４号車】 【５号車】 【ＮＰＯ車】

【所要時間 35分】 【所要時間 35分】 【所要時間 40分】

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り

発時刻 発時刻 発時刻 発時刻 発時刻 発時刻

日入沢集会所 8:30 14:05 大庭集会所入口 8:30 14:05 青谷集会場 8:30 14:10

日入沢中 8:33 下里集会所上 8:35 尾曲集会場 8:40

地域活動センター 8:35 下茶中央 8:50 尾曲下 8:50

千代茶工場前 8:40 武家凧会場下 8:53 下村中央 9:00

呼石南 8:45 中村中央線広場 9:00 森林文化会館 9:10 13:30

呼石線入口 8:48 瀬尻線入口 9:03

七草三叉路 8:50 森林文化会館 9:05 13:30

猿巻 8:55

森林文化会館 9:05 13:30

停車場所 停車場所 停車場所

下平山　線
（下平山方面）

瀬　尻　線
（下里・下茶・中村

方面）

龍山協働センター前

下村・尾曲
方面から

　(注）定員を超えた運行はできませんので、必ず事前にご予約をお願いします。

停車場所

「ふれあい文化祭」　ふれあいバス臨時運行表

龍山ふれあいバス乗車料金は、無料です。　（龍山地区文化振興事業実行委員会が降車時に支払います。）

白　倉　線
（白倉・新道・西川

方面）

大　嶺　線
（夏秋・岩明・大峯

方面）

戸　倉　線
（鮎釣・戸倉・中島
・曇折方面）

停車場所 停車場所

順
次
停
車
し
ま
す

順
次
停
車
し
ま
す

順
次
停
車
し
ま
す

順
次
停
車
し
ま
す

順
次
停
車
し
ま
す

順
次
停
車
し
ま
す


